
kterou podle o 8 odsl 6,16 a 1'( zákona č 2/6/2001 Bb., o vodovodech a kanali/ucícL ve /něm pozdějších předpisů (ZVaK); uzavřely

na strano jedno
dáVOBV spod & cca Na Lánech 3, 570 01 LLnnyL iCO; 62062948, DKL CZ62062L

zapsaná v obchodními rojsínkn oddíl C, vložko /408, u Krajského soudu v í íre.dci Králové záptsenTz^R^^lT 1994
tě!. 461612169, WBWBBBWBMHfe DS fleQDiíoe www voclovodylitoinysl.cz, info@vodovoáylitomysi.c/ 

zastoupená Ladislavem Kónyůrn, jednatelem, ve věcech smlouvy jedná!
■■ dále jen dodavatel -

- .............................. na sírane druhé
Vlastník nemovitostí Doručovací adresa

Příjmení, jméno 
nebo název firmy

Pardubický kraj

Sídlo / bydliště Komenského nám. 125
532 Ti (PARDUBICE .............]...........

ÍČ i nar. 70892822
DIČ není plátce DPH

- odběratelem je plátce faktur na základě práva hospodařeni >e svěřeným majeti :em kraje dle zápisu v KN

2. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při dodávce pitné vody a odváděni odpadnich voo'

3. VLASTNÍK A PROVOZOVATEL:

Vlastníkem vodovodu a kanalizace je
Město Litomyšl, Bří. Šťastných 1000, 570 20 LITOMYŠL, IČO: 00276944, DIČ: CZ000276944 

Provozovatelem vodovodu a kanalizace je dodavatel.

4. PLÁTCE FAKTUR
Příjmení, jméno nebo 
název firmy 
Sídlo /

Fakturační údaje

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Doručovací adresa

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Doubravice
533 53 j PARDUBICE

T. G, Masaryka 985 
570 01 ' JJTOMYŠL

Zápis v OR
ÍČ / nar. 
|5ÍC“

Telefon 
je- maii_

kontaktní osoba 
oprávněná osoba 
Číslo plátce___ ____

sTplátěbnísťyíT

KOS HKPr 162 28.8.2002
00085031
CZ00085031

Ing. Miroslav Němec, ředitel
23 ”.. ............ .........

Pře vod ní přikaž odběratele 
Inkasní způsob doďavateíe

Elektronický přenos faktur

Bankovní spojení 
Bankovní spojeni 
e-mailová acíresa

6. ÚDAJE O POBERU PITNÉ VODY____
Vlastník vodovodní přípojky ~ ] Vlastník nemovitosti

Č. obce I Název obce C. odběru Č. uiice

Litomyšl
00070140
00070741

Paušální sazba dle směrných čísel, nebo technologického výpočtu 
Vodo měi'

Č, vodoměru Velikost Umístěni Účel spotřeby

1784-1785
----- .................. ........ -.......—...........

17345400 20
šachta domácnost

Maximální množství odebrané vody J mVrok ]

Množství mčujicí kapacitu
Tlakové poměry v místě přípojky

Celkový počet m3/rok

Rozděleni spotřeby

.........sůs.........
cesímisírovsíví

Složenka
—

—------------ ----------------------

Název ulice č.p. nebo p.č.

T.G.Masaívka 985

I

Rozdělení odběruPočet
připojených 

____osob......
Vodné %

O- 100

Stočné %

0-100*

j Profil přípojky
0,6 MPa í min:

:n

0,15 MPamax;
Uvedeno ve VÓP

7. OPECTY VODY 
Četnost proyáďěiTýodečtů 

Fakturovat od data:

..........................~................

Měsíčné ] Čtvrtletně 1,4,7,10

10.10.2018 Se stavem m3:

Xj x do roka 
374"'"“
517...... “........

1 1

voclovodylitoinysl.cz


; Kanalizace | X { Jhisku J j Vodní tok j j Předčištěni odpadních vod: 1 f. opci 
i i Vlastník nemovitosti
Odpadní vody jsou odváděny dle vodného j X i

Odpadní vody nejsou odváděny
Odpadní vody z vlastního zdroje 
Měřidlo na vfasírúm zdroji

zuinpa i i cov

Maximální množství odvedené vody 
L imity znečištění

Původ iicodváderu odpad 'ííCí'1 vod j
Typ vlastního zdroje 1 nerú vlastni /.droi
Umístění )

■lolog. výpočtu Celkový počet m3/rok 1 i
m3/íok 1 j z vlastních zdrojů

X viz. Příloha č. á

9. SRÁŽKOVÁ VOOÁ (dle §20 odst& 2.V&K, výpočet dle prováděcí VyhfáŠky) od 1.10.2018

Typ odkanalizované plochy Plocha nV Odtokový
součinitel

Redukovaná 
plocha m2

Dlouhodobý srážkový normál
m3/rok

A Zastavěné a těžce propustné zpevněné plochy (střechy, asfalt, beton) 9508 0,9 8557,2 11807 x 0,686 |

13 Lehce propustné zpevněné plochy (antuka, štěrk) 7299 0,4 2919,60 Množství srážkových

C Plochy kryté vegetací (tráva) 660^ 0,05 330,2 vod (mP/rok)

Součet redukovaných ploch (m2) 11807 Číslo odběru

0,686

- ~j 8099,602 

8100

00400160

10. Způsob stanoveni ceny (vodného, stočného) a způsob jejího zveřejněni: uvedeno ve VOP

11. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti činem zveřejnění v registru smluv.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky dodávky pitné vody a odváděni odpadních vod (v této Smlouvě označované té: 
jako „VOP"), které tvoří přílohu č.1 této Smlouvy.

1
13. Přílohy a zvláštní ujednání:
Příloha č. 1 Všeobecné obchodní podmínky dodávky pilné vody a odvádění odpadních vod 
Příloha č. 2 Reklamační řád dodávky vody a odvádění odpadních vod 
Příloha č. 3 Podklady pio výpočet ročního množství odkanalizovaných srážkových vod 
Příloha č. 4 Podmínky vypouštění předčištěných odpadních vod

* Odpočet stočného z množství vody spotřebované na míchání solanky v zimním období - 80 % použitého roztoku tvoří voda, odběratel 
dokládá množství použité solanky v m3 (nebo I) dle provozní evidence ceslmisirovství SUSPk Litomyšl

14. Možnost změn: uvedeno ve VOP
15. Odběratel a plátce faktur prohlašují, že podepsali smlouvu ze svobodné vůle a že jsou sí vědomi následků uvedením nesprávných údajů ve smlouvě

16, Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu; po jednom vyhotovení pro dodavatele a pro odběratele, Podpisem této smlou 
odběratel současně potvrzuje, že převzal originál smlouvy a její přílohy.

V Litomyšli dne 16. října 2018

ÍČG: (i/CoZV-rS DKz CXdŽe
o

Za dodavatele 

Odběratel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 
Ing. Miroslav Němec, ředitel

xsw

ferite1 j

liWvš $ tiin>xte;

Doobravícs 93 
533 58 Pardubic; 
íCT.0fW503í 
t."?íC: ccnnostěm-j

2


